

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. จัดซื้อวัสดุ สำหรับหน่วยบริการเร่งด่วนกรุงเทพมหานคร (Best)
/ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๑,๙๕๐.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... ๙ สิงหาคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน..... ๔๑๑,๙๕๐.-บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ร้านชาตินครพาณิชย์.....
 - ๔.๒ร้านพงษ์ภัทร์.....
 - ๔.๓ร้านอนันต์รุ่งเรือง.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑นายยุทธนา ปรีอทอง.....

ร้านชาตินครพาณิชย์

75/522 หมู่ 9 ต.ละหาร อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี โทร 081-4067238 ทะเบียนเลขที่ 3480500069213

QUATATION

ใบเสนอราคา

ยื่นราคา	30 วัน
ส่งของ	5 วันทำการ
วันที่	๑๘ สิงหาคม ๒๕๕๘

ชื่อผู้ซื้อ สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ (ฝ่ายโยธา)
 เรียน ผู้อำนวยการ สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

ลำดับ No.	รายการ Description	ยี่ห้อ Brand	มอก. TIS.	จำนวน		ราคาหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
				Quantity			
1	เหล็กฉากขนาดกว้าง 3 นิ้ว หนา 9 มิลลิเมตร ยาว 6 เมตร	ไม่มี	ไม่มี	15	เส้น	1,650.00	24,750.00
2	เหล็กฉากขนาดกว้าง 2 1/2 นิ้ว หนา 8 มิลลิเมตร ยาว 6 เมตร	ไม่มี	ไม่มี	15	เส้น	1,400.00	21,000.00
3	เหล็กเส้นแบน กว้าง 3 นิ้ว หนา 6 มิลลิเมตร ยาว 6 เมตร	ไม่มี	ไม่มี	40	เส้น	650.00	26,000.00
4	เหล็กเส้นแบน กว้าง 2 นิ้ว หนา 5 มิลลิเมตร ยาว 6 เมตร	ไม่มี	ไม่มี	40	เส้น	460.00	18,400.00
5	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	กวาง	ไม่มี	3	โหล	300.00	900.00
6	ใบตัดเหล็กไฟเบอร์ 0 16 นิ้ว	ฟักทอง	ไม่มี	2	โหล	1,440.00	2,880.00
7	เลื่อยยนต์ขนาด 24 นิ้ว	เหรียญทอง	ไม่มี	12	อัน	360.00	4,320.00
8	ปลั้วแท่งดินพร้อมด้าม (ใหญ่)	ช้าง	ไม่มี	6	อัน	240.00	1,440.00
9	ปลั้วแท่งดินพร้อมด้าม (เล็ก)	ช้าง	ไม่มี	6	อัน	160.00	960.00
10	ปลั้วตัดทราย	ไม่มี	ไม่มี	12	อัน	220.00	2,640.00
11	ดอกแฉัก ยาว 34 ซม. ขนาด 6 หุน	มาทีดำ	ไม่มี	2	อัน	350.00	700.00
12	ปูนขาวซีเมนต์ ปรจรู 20 กก.	จระเข้	17-2532	20	ถุง	280.00	5,600.00
13	ถุงมือผ้าฝ้าย	ไม่มี	ไม่มี	21	โหล	130.00	2,730.00
14	ลูกลาก 0.4 นิ้ว	ไม่มี	ไม่มี	2	อัน	980.00	1,960.00
15	ทรายหยาบ	ไม่มี	ไม่มี	100	ลบ.ม.	453.00	45,300.00
16	ทรายละเอียด	ไม่มี	ไม่มี	10	ลบ.ม.	468.00	4,680.00
17	เบุ้งกึ่งพลาสติก	ไม่มี	ไม่มี	24	อัน	55.00	1,320.00
18	ไม้อัด ขนาด 120 X 240 ซม. หนา 4 มม.	ไม่มี	ไม่มี	30	แผ่น	490.00	14,700.00
19	ไม้อัด ขนาด 120 X 240 ซม. หนา 6 มม.	ไม่มี	ไม่มี	10	แผ่น	700.00	7,000.00
20	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" X 3" X 3.00 เมตร	ไม่มี	ไม่มี	150	ท่อน	295.00	44,250.00
21	ประแจคอกม้า คอยาว ขนาด 1 1/2 นิ้ว	โอเว	ไม่มี	1	ตัว	320.00	320.00
22	ประแจคอกม้า คอยาว ขนาด 3 นิ้ว	โอเว	ไม่มี	1	ตัว	750.00	750.00
23	ประแจคอกม้า คอยาว ขนาด 4 นิ้ว	โอเว	ไม่มี	1	ตัว	950.00	950.00
24	เทพลาวพันท่อประปา ยาว 10 เมตร	ไม่มี	ไม่มี	3	โหล	300.00	900.00
25	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาดบรรจุ 50 กก.	TPI	15เล่ม1-2555	20	ถุง	130.00	2,600.00
26	ฟองน้ำฉีดปูน หนา 1/2 ซม.	ไม่มี	ไม่มี	4	โหล	360.00	1,440.00



ลำดับ No.	รายการ Description	ยี่ห้อ Brand	มอก. TIS.	จำนวน		ราคาหน่วย	จำนวนเงิน
				Quantity	Unit Price	Amount	
27	ยางมะตอยสำเร็จรูป บรรจุถุงละ 20 กก.	กรีนมิทซ์	371-2530/	950	ถุง	138.00	131,100.00
28	สีฝุ่นแดง	ไม่มี	ไม่มี	24	ถุง	90.00	2,160.00
29	ดอกสว่านเจาะไม้ ขนาด 1/16 นิ้ว (0.5 หุน)	ไม่มี	ไม่มี	2	โหล	240.00	480.00
30	ดอกสว่านเจาะปูน ขนาด 1/16 นิ้ว (0.5 หุน)	ไม่มี	ไม่มี	2	โหล	540.00	1,080.00
31	สีน้ำพลาสติก บรรจุ 3.75 ลิตร แม่สีแดง	JBP	272-2551/	2	กอล.	980.00	1,960.00
32	สีน้ำพลาสติก บรรจุ 3.75 ลิตร แม่เหลือง	JBP	272-2551/	2	กอล.	980.00	1,960.00
33	สีน้ำพลาสติก บรรจุ 3.75 ลิตร แม่สีเขียว	JBP	272-2551/	2	กอล.	980.00	1,960.00
34	สีน้ำพลาสติก บรรจุ 3.75 ลิตร แม่สีดำ	JBP	272-2551/	2	กอล.	980.00	1,960.00
35	สีน้ำพลาสติก บรรจุ 3.75 ลิตร แม่สีน้ำเงิน	JBP	272-2551/	2	กอล.	980.00	1,960.00
36	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก บรรจุ 18 ลิตร สีขาว	ซีโร่	272-2551/	6	ถัง	2,000.00	12,000.00
37	สีทาถนน สะท้อนแสง บรรจุ 3.785 ลิตร สีแดง	JBP	415-2541/	2	กอล.	980.00	1,960.00
38	สีทาถนน สะท้อนแสง บรรจุ 3.785 ลิตร สีเหลือง	JBP	415-2541/	2	กอล.	980.00	1,960.00
39	สีทาถนน สะท้อนแสง บรรจุ 3.785 ลิตร สีขาว	JBP	415-2541/	2	กอล.	980.00	1,960.00
40	สีทาถนน สะท้อนแสง บรรจุ 3.785 ลิตร สีดำ	JBP	415-2541/	2	กอล.	980.00	1,960.00
41	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	สตาร์	ไม่มี	36	อัน	65.00	2,340.00
42	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	สตาร์	ไม่มี	36	อัน	75.00	2,700.00
43	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	สตาร์	ไม่มี	36	อัน	110.00	3,960.00
รายการที่ 1-43 สินค้าผลิตในประเทศไทย							
หมายเหตุ ร้านฯ ไม่ได้อยู่ในระบบภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							
(สัณหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		411,950.00	

ร้านฯ ยืนยันราคาเป็นราคาต่ำสุด



(นายชาตินคร บุญเย็น)



ชาตินคร บุญเย็น

(นายชาตินคร บุญเย็น)

ผู้เสนอราคา